
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo: Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

IČO: 494 55 168 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace informačního systému kategorie ERP 

pro řízení standardních ekonomických procesů, infrastrukturních aplikací a specifické agendy 

zadavatele v oblasti vodohospodářství. Součástí předmětu plnění jsou služby údržby, podpory 

a rozvoje implementovaného řešení. 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy.  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

Zadavatel: 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.  

se sídlem Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

IČO: 494 55 168 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka a implementace ERP systému včetně souvisejících servisních  

služeb“ 

 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 3 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název účastníka Sídlo IČO 

1. Popron Systems s.r.o. 
Revoluční 1082/8, 110 00 

Praha 1 
61855162 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení bylo zrušeno, a to s poukazem na ust. § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, tedy z 

důvodu, že byl v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

11. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky z důvodu potřeby zajištění 

jednotné odpovědnosti v rámci poskytování předmětného plnění a rovněž ucelenosti 

požadavků na plnění veřejné zakázky. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné 

zakázky byly poskytovány různými osobami, hrozí zadavateli organizační rizika, vícenáklady při 



 

Stránka 3 z 3 

procesech spojených s koordinací různých dodavatelů a zajištění jejich vzájemné spolupráce, 

nekompatibilita plnění dodaných různými dodavateli a odpovědnostní rizika. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 (podepsáno elektronicky)  

  


		2022-12-19T12:19:41+0100




